
男性向けコミック（異世界）ご担当者様 1/4（全4枚） グラストCOMICS毎月第4金曜刊行中

■グラストCOMICS 6月新刊ご注文書■

※画像はすべて制作中のイメージです

①シリーズ続刊

★ご注文は３ページ目よりお願いします。

完結作品から
クライマックスまで

人気作最新刊

最強治癒師の手違いスローライフ
～「白魔法」が使えないと追放されたけど、
代わりの「城魔法」が無敵でした～ 5

作画／いぬやまりこ 原作／向原行人
前巻ISBN： 9784813763956 
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25万
部突破！

シリーズ累計



男性向けコミック（異世界）ご担当者様 2/4（全4枚） グラストCOMICS 6月新刊ご注文書

★ご注文は３ページ目よりお願いします。

魔王を倒した元勇者、元の世界には戻れ
ないと今さら言われたので、王国を捨て
て好き勝手にスローライフします！ 4

魔力０で追放されましたが、大精霊と
契約し魔剣の力が覚醒しました 6

作画／星野蒼一朗 原作／あけちともあき
前巻ISBN： 9784813764151

作画／匣乃シュリ 原作／煙雨
前巻ISBN： 9784813763963 

②シリーズ続刊

③シリーズ続刊

※画像はすべて制作中のイメージです

大人気

脱力スローライフ、
新婚生活を守るため
まさかの

世界統一！？

対魔王戦

ついに決着！
パーティ追放からの

魔剣冒険譚
ついに大団円！



5/31ご注文〆⇒6/24搬入
番線印

★★★ご注文専用センター★★★
★★★ 開設しました！ ★★★

FA X048-877-0179
お問合せ hanbai@starts-pub.jp

男性向けコミック（異世界）ご担当者様 3/4（全4枚） グラストCOMICS 6月新刊ご注文書

ついに完結、
ありがとうご
ざいました！

ISBN 新刊タイトル 巻数 作画 原作 予価 冊数

978-4-8137-

6459-5

最強治癒師の手違いスローライフ～「白魔法」が使えないと

追放されたけど、代わりの「城魔法」が無敵でした～ 5
5

いぬやま

りこ

向原

行人
730円

978-4-8137-

6460-1

魔王を倒した元勇者、元の世界には戻れないと今さら言われたので、

王国を捨てて好き勝手にスローライフします！ 4
4

星野

蒼一朗

あけち

ともあき
730円

978-4-8137-

6461-8

魔力０で追放されましたが、

大精霊と契約し魔剣の力が覚醒しました 6
6

匣乃

シュリ
煙雨 730円

ISBN 既刊タイトル 巻数 作画 原作 本体価格 冊数

978-4-8137

-6251-5
1 650円

978-4-8137

-6298-0
2

978-4-8137-

6332-1
3

978-4-8137-

6395-6
4

978-4-8137-

6393-2
1

978-4-8137-

6394-9
2

978-4-8137-

6415-1
3 700円

978-4-8137-

6204-1
1

978-4-8137-

6230-0
2

978-4-8137-

6267-6
3

978-4-8137-

6333-8
4

978-4-8137-

6396-3
5

660円

660円

煙雨

魔王を倒した元勇者、

元の世界には戻れないと今さら言われたので、

王国を捨てて好き勝手にスローライフします！

星野

蒼一朗

あけち

ともあき

660円

650円

最強治癒師の手違いスローライフ
いぬやま

りこ

向原

行人

魔力０で追放されましたが、

大精霊と契約し魔剣の力が覚醒しました

匣乃

シュリ

mailto:hanbai@starts-pub.jp


グラストCOMICS 売れ筋商品 補充ご注文書
※６月新刊ご注文書ではございませんので、ご注意ください

随時、搬入致します。
番線印

★★★ご注文専用センター★★★
★★★ 開設しました！ ★★★

FA X048-877-0179
お問合せ hanbai@starts-pub.jp

男性向けコミック（異世界）ご担当者様 4/4（全4枚）

書名 著者名 本体価格 ISBN 冊数 ランク

ハズレ職〈召喚士〉がS級万能職に化けました 1 野呂まこと 700 9784813764359 4月新

ハズレ職〈召喚士〉がS級万能職に化けました 2 野呂まこと 700 9784813764366 4月新

異世界のんびりキャンプ～聖獣たちの住まう島で自由気ままにスローライフを謳歌する～ 1 城咲 綾 700 9784813764243 3月新

異世界のんびりキャンプ～聖獣たちの住まう島で自由気ままにスローライフを謳歌する～ 2 城咲 綾 700 9784813764250 3月新

山奥育ちの俺のゆるり異世界生活～もふもふと最強たちに可愛がられて、二度目の人生満喫中～ 1 日暮 700 9784813764144 2月新

不運からの最強男 1 中林ずん 650 9784813760993 SS

不運からの最強男 2 中林ずん 650 9784813761327 SS

不運からの最強男 3 中林ずん 650 9784813761778 SS

不運からの最強男 4 中林ずん 650 9784813762294 SS

不運からの最強男 5 中林ずん 660 9784813762966 SS

不運からの最強男 6 中林ずん 660 9784813763598 SS

不運からの最強男 7 中林ずん 700 9784813764267 SS

解雇された宮廷錬金術師は辺境で大農園を作り上げる 1 YUTTOU 650 9784813762256 SS

解雇された宮廷錬金術師は辺境で大農園を作り上げる 2 YUTTOU 660 9784813762911 SS

解雇された宮廷錬金術師は辺境で大農園を作り上げる 3 YUTTOU 660 9784813763413 SS

解雇された宮廷錬金術師は辺境で大農園を作り上げる 4 YUTTOU 700 9784813764069 SS

調教師は魔物に囲まれて生きていきます。 1 尾切美月 650 9784813761570 S

調教師は魔物に囲まれて生きていきます。 2 尾切美月 650 9784813761907 S

調教師は魔物に囲まれて生きていきます。 3 尾切美月 650 9784813762263 S

調教師は魔物に囲まれて生きていきます。 4 尾切美月 650 9784813762751 S

調教師は魔物に囲まれて生きていきます。 5 尾切美月 660 9784813763420 S

調教師は魔物に囲まれて生きていきます。 6 尾切美月 700 9784813764076 S

追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 1 雪月佳 650 9784813761440 S

追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 2 雪月佳 650 9784813761914 S

追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 3 雪月佳 650 9784813762485 S

追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 4 雪月佳 660 9784813763116 S

追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 5 雪月佳 660 9784813763710 S

追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 6 雪月佳 700 9784813764373 4月新

転生賢者のやり直し～俺だけ使える規格外魔法で二度目の人生を無双する～ 1 Mカフェ 660 9784813763697 S

転生賢者のやり直し～俺だけ使える規格外魔法で二度目の人生を無双する～ 2 Mカフェ 660 9784813763703 S

転生賢者のやり直し～俺だけ使える規格外魔法で二度目の人生を無双する～ 3 Mカフェ 700 9784813764380 4月新
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