グラストCOMICS 6月新刊ご注文書



完結作品から クライマックスまで

既刊補充も よろしく お願いします!

人気作最新刊



最強治癒師の手違いスローライフ ~「白魔法」が使えないと追放されたけど、 代わりの「城魔法」が無敵でした~ 5

作画/いぬやまりこ 原作/向原行人

前巻ISBN: 9784813763956

①シリーズ続刊

リーズ累計 部突破!

②シリーズ続刊



大人気 <mark>脱力</mark>スローライフ、 新婚生活を守るため まさかの <mark>世界統一</mark>!?

魔王を倒した元勇者、元の世界には戻れないと今さら言われたので、王国を捨てて好き勝手にスローライフします! 4

作画/星野蒼一朗 原作/あけちともあき 前巻ISBN: 9784813764151

③シリーズ続刊

対魔王戦 ついに<mark>決着</mark>! パーティ追放からの <mark>魔剣</mark>冒険譚 ついに<mark>大団円</mark>!

魔力0で追放されましたが、大精霊と 契約し魔剣の力が覚醒しました 6

作画/匣乃シュリ 原作/煙雨 前巻ISBN: 9784813763963

男性向けコミック(異世界)ご担当者様 3/4(全4枚) | グラストCOMICS 6月新刊ご注文書

5/31ご注文 〆⇒ 6/24 搬入

★★★ご注文専用センター★★★

★★★ 開設しました! ★★★

FAX 048-877-0179

お問合せ hanbai@starts-pub.jp

ついに完結、 ありがとうご ざいました!

● STAIRTS スターツ出版株式会社

ISBN	新刊タイトル	巻数	作画	原作	予価	冊数
978-4-8137- 6459-5	最強治癒師の手違いスローライフ〜「白魔法」が使えないと 追放されたけど、代わりの「城魔法」が無敵でした〜 5	5	いぬやま りこ	向原 行人	730円	
978-4-8137- 6460-1	魔王を倒した元勇者、元の世界には戻れないと今さら言われたので、 王国を捨てて好き勝手にスローライフします! 4	4	星野蒼一朗	あけち ともあき	730円	
978-4-8137- 6461-8	魔力 0 で追放されましたが、 大精霊と契約し魔剣の力が覚醒しました 6	6	匣乃 シュリ	煙雨	730円	
ISBN	既刊タイトル	巻数	作画	原作	本体価格	冊数
978-4-8137 -6251-5	最強治癒師の手違いスローライフ	1	いぬやま りこ	向原行人	650円	
978-4-8137 -6298-0		2				
978-4-8137- 6332-1		3			660円	
978-4-8137- 6395-6		4				
978-4-8137- 6393-2	魔王を倒した元勇者、 元の世界には戻れないと今さら言われたので、 王国を捨てて好き勝手にスローライフします!	1	星野 蒼一朗	あけち ともあき	660円-	
978-4-8137- 6394-9		2				
978-4-8137- 6415-1		3			700円	
978-4-8137- 6204-1	魔力 0 で追放されましたが、 大精霊と契約し魔剣の力が覚醒しました	1		煙雨		
978-4-8137- 6230-0		2			650円	
978-4-8137- 6267-6		3				
978-4-8137- 6333-8		4			660円-	
978-4-8137- 6396-3		5				

グラストCOMICS 売れ筋商品 補充ご注文書

※6月新刊ご注文書ではございませんので、ご注意ください

書名	著者名	本体価格	ISBN	冊数	ランク
ハズレ職〈召喚士〉がS級万能職に化けました 1	野呂まこと	700	9784813764359		4月新
ハズレ職〈召喚士〉がS級万能職に化けました 2	野呂まこと	700	9784813764366		4月新
異世界のんびりキャンプ~聖獣たちの住まう島で自由気ままにスローライフを謳歌する~ 1	城咲 綾	700	9784813764243		3月新
異世界のんびりキャンプ~聖獣たちの住まう島で自由気ままにスローライフを謳歌する~ 2	城咲 綾	700	9784813764250		3月新
山奥育ちの俺のゆるり異世界生活~もふもふと最強たちに可愛がられて、二度目の人生満喫中~ 1	日暮	700	9784813764144		2月新
不運からの最強男 1	中林ずん	650	9784813760993		SS
不運からの最強男 2	中林ずん	650	9784813761327		SS
不運からの最強男 3	中林ずん	650	9784813761778		SS
不運からの最強男 4	中林ずん	650	9784813762294		SS
不運からの最強男 5	中林ずん	660	9784813762966		SS
不運からの最強男 6	中林ずん	660	9784813763598		SS
不運からの最強男 7	中林ずん	700	9784813764267		SS
解雇された宮廷錬金術師は辺境で大農園を作り上げる 1	YUTTOU	650	9784813762256		SS
解雇された宮廷錬金術師は辺境で大農園を作り上げる 2	YUTTOU	660	9784813762911		SS
解雇された宮廷錬金術師は辺境で大農園を作り上げる3	YUTTOU	660	9784813763413		SS
解雇された宮廷錬金術師は辺境で大農園を作り上げる 4	YUTTOU	700	9784813764069		SS
調教師は魔物に囲まれて生きていきます。1	尾切美月	650	9784813761570		S
調教師は魔物に囲まれて生きていきます。2	尾切美月	650	9784813761907		S
調教師は魔物に囲まれて生きていきます。3	尾切美月	650	9784813762263		S
調教師は魔物に囲まれて生きていきます。4	尾切美月	650	9784813762751		S
調教師は魔物に囲まれて生きていきます。5	尾切美月	660	9784813763420		S
調教師は魔物に囲まれて生きていきます。6	尾切美月	700	9784813764076		S
追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 1	雪月佳	650	9784813761440		S
追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 2	雪月佳	650	9784813761914		S
追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 3	雪月佳	650	9784813762485		S
追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 4	雪月佳	660	9784813763116		S
追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 5	雪月佳	660	9784813763710		S
追放された転生貴族、外れスキルで内政無双 6	雪月佳	700	9784813764373		4月新
転生賢者のやり直し~俺だけ使える規格外魔法で二度目の人生を無双する~ 1	Mカフェ	660	9784813763697		S
転生賢者のやり直し~俺だけ使える規格外魔法で二度目の人生を無双する~ 2	Mカフェ	660	9784813763703		S
転生賢者のやり直し〜俺だけ使える規格外魔法で二度目の人生を無双する〜 3	Mカフェ	700	9784813764380		4月新

随時、搬入致します。

★★★ご注文専用センター★★★★★★ 開設しました! ★★★

FAX 048-877-0179

お問合せ hanbai@starts-pub.jp

番線印

